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	 Yıl boyunca çok çalıştın, yoruldun… Gelecek eğitim öğretim yılına daha 
enerjik başlayabilmen için önünde tam üç aylık bir zaman var. Senin bu zama-
nı en verimli şekilde değerlendirebilmen için elindeki kitapçığı hazırladık. Bu 
kitapçık senin tatilde yol göstericin olacak inşallah. Nasıl mı?

	 Tatil boyunca ailenle birlikte yapacağın etkinliklerde bu kitapçığın içinde-
ki bilgilerden yararlanarak sen de ailene rehberlik edebilirsin. Bu kitapçık hem 
senin eğlenebilmen hem de sevdiklerinle birlikte keyifli vakit geçirebilmen için  
hazırlandı.

	 Öğretmenlerin olarak kaliteli zaman geçirmeni önemsiyoruz ve seni çok 
iyi tanıyoruz. Merak etme bu kitapçıkta hoşlanacağın etkinlikler bulacaksın. 

	 İstersen şimdi de kitapçığın içinde neler varmış bir bakalım. 😊

	 Gezebileceğin yerler, yiyebileceğin yöresel yemekler, katılabileceğin 
etkinlikler, boyamalar, bulmacalar, ilginç bilgiler ve gelen misafirlerin için 
hazırlayabileceğin küçük hediyeler… Ayrıca artık kendi oyuncağını da kendin 
yapabileceksin. Çünkü bunların hepsini sana bu kitapçıkta anlattık. Bunlar 
kitapçığın sadece bir kısmı… 

	 Haydi sen de sayfaları çevir ve bu kitapçığın tadını çıkarmaya başla! 

OKULLARI

Yenidoğu Okulları 
İlkokul Zümresi

Sevgili Öğrencimiz



OKULLARI

2016 - 2017 YAZ TATİL KİTAPÇIĞI

2016 - 2017 Yaz Tatil Kitapçığı2

İSTANBUL’U
KARIŞ KARIŞ GEZMEYE HAZIR MISIN?
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• Kınalıada 
• Büyük Ada 
• Burgazada
• Anadolu Hisarı 
• Anadolu Kavağı 
• Yuşa Tepesi 
• Galata Kulesi 
• Atatürk Arboretumu 
• Polonezköy 
• Şile Saklıgöl 
• Kulindağ Dağ Evi 
• Mimar Sinan Kent Ormanı 
• Ihlamur Kasırları
• Harbiye Askeri Müzesi ve Mehter Marşı
• Darıca Hayvanat Bahçesi 
• İstanbul Akvaryum
• İstanbul Dolphinarium 
• Park Ada 
• Zeytinburnu Tıbbi Bitkiler Bahçesi 
• Çikolata Müzesi
• KidZania
• Jurassic Land
• Minopolis
• Snowpark
• Forestanbul 
• Fun Lab

• Ahtapot Eğlence Merkezi
• Düş Evi 
• Atölye Modern
• Macera Adası
• Santral İstanbul
• PTT Müzesi 
• Hilmi Nakipoğlu Fotoğraf Makineleri Müzesi
• Deniz Müzesi
• Havacılık Müzesi
• İstanbul Demiryolu Müzesi
• Jale Kuşhan Balmumu Müzesi
• Kristal İstanbul
• Türvak Sinema, Tiyatro Müzesi ve Sanat Kitaplığı 
• Madam Tussauds (Bal Mumu Heykel Müzesi)
• Oyuncak Müzesi
• Moi Park
• Rönepark
• Otağtepe Fatih Korusu
• Paşabahçe Cam Atölyesi
• Beykoz Riva Piknik Alanı 
• İstanbul Modern Müzesi
• Fenerbahçe Parkı
• Kelebek Çiftliği
• Gökyüzünden İstanbul Turu
• Sapphire Kule 

KİTAP TAVSİYESİ

Şirin: İstanbul’u Geziyorum Serisi 1-2

Evliya Çelebi ile İstanbul’u Geziyorum



OKULLARI

2016 - 2017 YAZ TATİL KİTAPÇIĞI

2016 - 2017 Yaz Tatil Kitapçığı4

SULTANAHMET CAMİİ

TARİHİ YARIMADA

ÖNERİLERİMİZ...

  Türkiye’nin ilk altı minareli Camii olan 
Sultan 1. Ahmet’in yaptırdığı Sultan Ahmet 
Camii; Türkiye’nin ve İstanbul’un en önemli 
ve görkemli yapılarından biridir. Camii iç 
dekorasyonunda kullanılan beyaz, mavi ve 
yeşil renkli İznik çinileri camiiye mavi ağırlıklı 
bir görünüm sağlar. Sultan Ahmet Cami’yi 
özellikle Ramazan ayında taşıdığı farklı tadı 
ve maneviyatı ile ziyaret etmenizi tavsiye 
ediyorum. Dualarınız şimdiden kabul olsun 
inşallah.

  Tarihi yarımada neresi biliyor musun? Haliç, 
Sur içi ve Fatih’i içine alan bir bölge. İstanbul 
ilk buralarda kurulmaya başlamış. Daha 
sonra büyüyerek gelişmiş. Gezilecek çok yer 
var. Bu kocaman ve güzel yarımadanın her 
yerini çok seveceksin. Gezdikçe tarihin izlerini 
göreceksin. Farklı farklı zamanlara gideceksin. 
Hadi başlayalım o zaman.
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TOPKAPI SARAYI

İSTANBUL BOĞAZI

   Kadıköy’den vapura binince hemen karşınızda 
tüm ihtişamı ile Eminönü’ne gidene kadar 
size eşlik eden Topkapı Sarayı, İstanbul’un 
fethi sonrasında Fatih Sultan Mehmed’in 
İstanbul’a ve Osmanlı Devleti’ne kattığı en 
güzel eserlerdendir. Zamanla büyümüş ve 
gereksinimlere göre eklemeler de yapılmıştır. 
Taaa 15. yüzyılda yapılan Topkapı Sarayı, 
Padişahların, Sultanların evi, devletin yönetim 
ve eğitim merkezidir. Şehzadeler burada 
eğitilir, Devlet de buradan   yönetilirdi.

 Hiçbir İstanbul gezisi Boğaz turuna 
çıkmadan tamamlanmamalı. Dünyanın en 
güzel yerlerinden olan İstanbul Boğazı’nı 
birkaç saatliğine Eminönü, Ortaköy, Üsküdar 
gibi yerlerden düzenlenen turlara katılarak 
gezebilirsiniz.
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MISIR ÇARŞISI

EMİNÖNÜ

  Mısır Çarşısı, genel olarak şifalı bitki satan 
aktarları, baharatçıları, kurutulmuş bitkileri, 
organik besinleri, kuruyemişçileri yanı 
sıra çeşitli gıda maddeleri ve şarküterileri 
bulabileceğiniz sağlıklı bir pazar olarak 
geçmişten günümüze gelmiştir.
  Bugün de yerli yabancı binlerce turiste ev 
sahipliği yapan Mısır Çarşısı’nda daha içeri 
girdiğinizde baharatların ve şifalı bitkilerin 
kokusu ile sizi bir başka diyara ve sağlıklı bir 
dünyaya götürecek. İçerideki kokuların bile 
verdiği güveni hissedebilmek mümkün.

  Eminönü’ne bir vapurla geçersiniz. Vapur 
yavaş yavaş kıyıya yaklaştığında o muhteşem 
manzara size “Hoş geldin” der. İstanbul’da 
yaşayıp Eminönü’ne gitmemek olmaz. Aileni 
de al yanına ve o muhteşem tarihi Eminönü’nü 
gez ve gör. Gezerken de eski eski anıları 
düşün. Dedelerini ve ninelerini düşün bizlere 
nasıl miraslar bırakmışlar?  Ne kadar güzel ve 
anlamlı bir miras… Hadi hatırlamışken hepsi 
için bir Fatiha okuyalım!
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KAPALI ÇARŞI

EYÜP SULTAN CAMİİ

  Dünya’nın en eski ve en büyük kapalı 
çarşısı olan Kapalıçarşı Beyazıt, Mercan ve 
Nuruosmaniye arasında yer alıyor. İçerisinde 
24 Kapı, 5 Cami, 10 kuyu, 7 Çeşme, 1 Şadırvan, 
1 Mektep, 1 Sebil, 4 bin kadar dükkan, yaklaşık 
66 cadde ve sokak bulunuyor.
    11 ana kapıdan en bilinenleri 
Beyazıt, Nuruosmaniye, Mahmutpaşa ve 
Kuyumcular’dır. Gün içerisinde en yoğun 
anlarında yarım milyon kadar insana ev 
sahipliği yapan Kapalıçarşı’nın temeli 1461 
yılında Fatih Sultan Mehmed tarafından 
yaptırılmaya başlanmıştır. Ancak asıl büyük 
bölümleri Kanuni Sultan Süleyman tarafından 
yaptırılmıştır.

 Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed’in 
(s.a.v.) Vahiy kâtibi olan Hz. Ebu Eyüb el-Ensari 
peygamber efendimizi Medine’ye Hicretinden 
sonra evinde misafir etmiş ve ölümüne 
kadar da yanında olma şerefine nail olan 
sahabilerdendir.
  İstanbul ve İslam alemi için önemli bir zat 
olan Hz. Ebu Eyüp el-Ensari 668-669 Emevi 
İstanbul Kuşatması sırasında bugün Haliç 
kıyısında bulunan Cami, Türbe, Hamam gibi 
bölümlerden oluşan bir yerde şehit düşmüştür. 
Eyüp Sultan Cami ve Türbesi özellikle cuma 
günleri ve Ramazan ayında ziyaretçi akınına 
uğrar.
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GÜLHANE PARKI

  Gülhane Parkı, Osmanlı İmparatorluğunda 
Padişahların ve ailesinin yaşadığı aynı 
zamanda devletin yönetim merkezi olarak 
kullanılan Topkapı Sarayı’nın dış bahçesidir. 
1912 yılında İstanbul Valisi Cemil Topuzlu 
tarafından düzenlenerek park haline getirilen 
ve halka açılan Gülhane Parkı İçerisinde bir 
koru ve gül bahçeleri de bulunuyor.
  Osmanlı’nın has bahçesi olarak hazırlanan 
Gülhane Parkı’nda bir dönem Hayvanat 
bahçesi vardı. Parkın içerisinde bulunan birçok 
tarihi eser ile birlikte dinlenme yerlerinde 
nefeslenirken, ağaçların gölgesinde kuş 
cıvıltıları içerisindeyken kendinizi bir başka 
şehirdeymiş gibi hissedecek İstanbul’dan çok 
uzaklara gideceksiniz.
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Son birkaç manzara daha…

BEYAZIT MEYDANI

ÜSKÜDAR İSKELESİ

TÜRK HAT SANATLARI MÜZESİ

SAHAFLAR ÇARŞISI

KUZGUNCUK

KIZ KULESİ
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ÇAMLICA

ÇENGELKÖY

FETHİ PAŞA KORUSU
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7 TEPELİ İSTANBUL

1

Hep diyorlar ya İstanbul yeditepe. Haydi şimdi o tepeleri tanıyalım.

Birinci tepe: Sarayburnu Tepesi

Yedi tepeli şehrimde
Bıraktım gonca gülümü.

Ne ölümden korkmak ayıp,
Ne de düşünmek ölümü.

Nâzım Hikmet Ran

Tüm zamanlar boyunca kentin kamusal merkezi ve kalbi olan birinci tepe, Tarihi Yarımada’da 
Sarayburnu’ndan başlayıp, denizden yaklaşık 30-40 metre yüksekliğe ulaşan tepedir. Fatih 
Sultan Mehmet tarafından 1478 yılında yaptırılan Topkapı Sarayı, birinci tepenin en hakim 
noktasında yer alan en görkemli yapıdır. Bu tepe, Bizans ve Osmanlı İmparatorlukları zamanında 
saray alanı olarak seçilmiştir. Topkapı Sarayı’ndan başka bu tepede bulunan, Ayasofya Müzesi 
ve Sultanahmet Camisi şehrin silüetini belirleyen en güzel tarihi abidelerdir.
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İkinci tepe: Nuruosmaniye Tepesi (Çemberlitaş)

Üçüncü tepe: Beyazıt Tepesi (Süleymaniye)

Bu tepenin üzerinde Nuruosmaniye Külliyesi bulunduğu için, tepeye “Nuruosmaniye Tepesi” 
denir. Tepeyi süsleyen Nuruosmaniye camisi İstanbul’da inşa edilmiş ilk barok özellikli 
camidir. M.S. 330 yıllarında İmparator I. Konstantin onuruna, İstanbul’un bu ikinci tepesine 
dikilen Çemberlitaş ile temeli 1461 yılında atılan ve dünyanın en büyük, ve en eski kapalı 
çarşılarından biri olan tarihi Kapalıçarşı da bu tepededir.

İstanbul coğrafyasında en belirgin olan ve denizden bakıldığında ilk göze çarpan üç tepeden 
biridir. İkinci tepenin batısında, deniz seviyesinden 50-60 metre yüksekliğe ulaşan bu tepede 
yer alan anıt eserlerin başında, Mimar Sinan‘ın kalfalık devri eseri olarak nitelendirilen 
Süleymaniye Camii ile medrese, kütüphane, hastane, hamam, imaret, hazire ve dükkânlardan 
oluşan Süleymaniye Külliyesi bulunur. Ayrıca Beyazıt Camisi, İstanbul Üniversitesi ve Beyazıt 
Kulesi de bu tepededir.

İstanbul’u dinliyorum, gözlerim kapalı;
Serin serin Kapalıçarşı,
Cıvıl cıvıl Mahmutpaşa
Güvercin dolu avlular,
Çekiç sesleri geliyor doklardan
Güzelim bahar rüzgarında ter kokuları;
İstanbul’u dinliyorum, gözlerim kapalı.

Orhan Veli Kanık

Yedi tepe üstünde zaman bir gergef işler!
Yedi renk, yedi sesten sayısız belirişler…
Eyüp öksüz, Kadıköy süslü, Moda kurumlu,
Adada rüzgar, uçan eteklerden sorumlu.
Her şafak Hisarlarda oklar çıkar yayından
Hala çığlıklar gelir Topkapı Sarayından.
Ana gibi yar olmaz, İstanbul gibi diyar;
Güleni şöyle dursun, ağlayanı bahtiyar…

Necip Fazıl Kısakürek
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Dördüncü tepe: Fatih Tepesi

Beşinci tepe: Yavuz Selim Tepesi

Kentin en yüksek noktalarından biri olan dördüncü tepedeki başlıca anıt eserler Fatih Camisi 
ve Bozdoğan Kemeri’dir. Kentin en yüksek noktası olması, Bizans ve Osmanlı dönemlerinde 
buraya en prestijli anıtların yapılmasına neden olmuş. Bizans döneminde 12 Havariye 
adanan Havariyyun Kilisesi yapılmış ilk olarak bu tepeye. İstanbul’un Osmanlılar tarafından 
alınmasından sonra kısa süre için Rum Ortodoks Patrikhanesi olarak kullanılan bu kilise daha 
sonra, Fatih Sultan Mehmet, buraya cami ve külliye inşa etmek isteyince Pammakaristos 
Manastırı’na taşınmış ve 1461 yılında yıkılarak yerine Fatih Camisi yapılmıştır.

Beşinci tepe, üzerinde bulunan Sultan Selim Camisi ve Külliyesi ile belirlenir. “Sultan Selim 
Tepesi” olarak da bilinen bu tepe 74 metre yüksekliğindedir. Çok dik bir yokuşla Haliç sahilindeki 
Balat ve Fener‘e uzanan bu tepenin eteklerine doğru bir başka görkemli bina, Rum Lisesi 
(Kırmızı Mektep) göze çarpmaktadır.

İşte kurşun kubbeler şehri İstanbul’dasın
Havada kaçan bulutların hışırtısı
Karaköy çarşısından geçen tramvayların 
camlarına yağmur yağıyor
Yenicami, Süleymaniye arkalarını kirli bir 
göğe vermişler
Hiç kımıldamıyorlar
Ayasofya elleriyle yüzünü kapamış bütün 
iştahıyla ağlıyor…

İlhan Berk

Salkım salkım tan yelleri estiğinde
Mavi patiskaları yırtan gemilerinle
Uzaktan seni düşünürüm İstanbul
Bin bir direkli Halic’inde akşam
Adalarında bahar
Süleymaniye’nde güneş
Hey sen güzelsin kavgamızın şehri…

Vedat Türkali
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Altıncı tepe: Edirnekapı (Mihrimah Sultan Camii)

Yedinci tepe: Kocamustafapaşa Tepesi (Çapa-Haseki)

Altıncı tepe Edirnekapı ve Ayvansaray semtlerinin üzerinde kurulduğu, aynı zamanda şehrin 
batı surlarını taşıyan “Edirnekapı Tepesdir.” Kariye Müzesi civarında hafif eğimli olan bu 
tepe Kemerkaya mevkiinde dikleşir. Edirnekapı Tepesi üzerinde Mihrimah Sultan Cami, Kariye 
Müzesi ve Tekfur Sarayı bulunmaktadır. Mihrimah Sultan Camisi, Kanuni Sultan Süleyman ve 
Hürrem Sultan’ın tek kızları olan Mihrimah Sultan adına Mimar Sinan tarafından yapılmış 
bir şaheseredir. Üsküdar’da da yine Mihrimah Sultan adına yapılmış aynı isimli bir cami daha 
vardır.

İstanbul’un son tepesi yani yedinci tepe ise Aksaray semtinden tarihi Bizans surlarına ve 
Marmara sahiline kadar uzanan bölgedir. Bir üçgeni andıran bu bölgenin içerisinde aynı 
zamanda üçüncü tepenin merkezi olan Cerrahpaşadaki Arkadius Sütunu’yla, Altı Mermer’in 
kuzeyindeki Mokios Sarnıcı bulunmaktadır. Osmanlı döneminde, buraya da Haseki Külliyesi ve 
imareti ile Haseki Sultan Camisi ve Bayrampaşa mescidi yapılmıştır.

Bilmez misin İstanbul veremli bir şehirdir 
içindekine
Balat’tan geçene bulaşır, çıkana öldürücü
Safranı bol yüzlere hisar hisar sürülür
Tahammül bizim kitabımız
Rüzgarın ıslığını çalmayacaksan Balat’ta gezinme
Bir kırık ney inlemesinde bekle beni
Bir yanık sesimdir Elena
Nefeslere karışan…

Barış Erdoğan

Sana dün bir tepeden baktım aziz İstanbul!
Görmedim gezmediğim, sevmediğim hiçbir yer.
Ömrüm oldukça, gönül tahtıma keyfince kurul!
Sade bir semtini sevmek bile bir ömre değer.

Yahya Kemâl Beyatlı






